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AWARDS:
ARCHITECTUURPRIJS OOST-VLAANDEREN 2011 eervolle vermelding

BELGISCHE PRIJS VOOR ARCHITECTUUR 2011 selectie eindronde

BELGISCHE BAKSTEENPRIJS 2011 nominatie
PUBLICATIES:

DEZEEN.COM 28/06/2010

ARCHDAILY.COM 11/07/2010

... >>>google!

BOUWEN MET BAKSTEEN 4/2011

BOUWKRONIEK 20/05/2011

A+ 25/10/2011

OFFICES 05/2013 (BRAUN PUBLISHERS, AU)

GYP-SUM 2014 #2 04/2014

INNOVATE IN ARCHITECTURE 5 11/2014

24 KARAATS GEVELSTENEN 02/2016







PUBLICATIES

INFO_STEEL #44

PLAN MAGAZINE #3

IW MAGAZINE #110 (twn)

INFOSTEEL #48

DETAIL ‘18 - IW MAGAZINE SPECIAL ISSUE 2018 (twn)
ARCHITRAAF #195

HET LAATSTE NIEUWS

08/2015

04/2016
07-08/2016
09-10-11-12/2016
09/2017

02/2018
24/03/2018




U 003 SCHUURBAINSS
nieuwbouw schuur

W



AWARDS:

ARCHITECTUURPRIS ZEDELGEM 2011
BELGISCHE PRIJS VOOR ARCHITECTUUR 2013

PUBLICATIES:

... >>>google!

ARCHITEXT (ro) 1/2014
DM MAGAZINE - De Morgen 13/09/2014

LAUREAAT
selectie eindronde




W 008 JAS & ELISA

nieuwbouw gezinswoning




AWARDS:

WINNAAR BBB YOUNG TALENT AWARD 2011

PUBLICATIES:
WORLD OF BRICKS 2010 (wienerberger catalogus)
BELGISCH BUDGET BOUWBOEK 2011  (uitgeverij 2voor5)
GREAT WISDOM IN SMALL SPACE 2011 (uitgeverij ThinkArchi - Japan)
BOUWEN MET BAKSTEEN 2/2011
DECORS 1/2012
KRANT VAN WEST-VLAANDEREN 08/02/2013
HET NIEUWSBLAD 23/03/2013
CONSTRUIRE IN LATERIZIO #158 (it) 06/2014
INNOVATE IN ARCHITECTURE 5 11/2014

BELGIAN BUILDING MAGAZINE # 84 09/2015
INNOVATE IN ARCHITECTURE 7 11/2016



W 012 GEWAD

nieuwbouw 4 appartementen + kantoor




AWARDS

BELGISCHE PRIJS VOOR ARCHITECTUUR 2013
ARCHITECTUURPRIJS OOST-VLAANDEREN 2013
BIS ARCHITECTUURWEDSTRIJD 2013
ARCHITECTUURPRIJS WEST-VLAANDEREN 2015

PUBLICATIES

DE STANDAARD - WONEN

HET LAATSTE NIEUWS - LIVING.BE
HET NIEUWSBLAD-BIS

DE STANDAARD-BIS

METRO

IK GA BOUWEN

BETER BOUWEN EN VERBOUWEN
A+ 245

MARK #49

WEEKEND KNACK

A+T - reclaim>domestic actions (esp)
IW MAGAZINE #98 (twn)

GAEL MAISON #161

FEELING WONEN #161
PROMENADE

IK GA BOUWEN & RENOVEREN
BUILD YOUR HOME

NOMINATIE

PRIJS ORDE VAN ARCHITECTEN
WINNAAR

‘JONG’ AWARD

09/06/2012
19/09/2013
04/10/2013
04/10/2013
04/10/2013
10/2013
10/2013
12/2013 - 01/2014
04-05/2014
23/04/2014
AUTUMN 2014
07-08/2014
10/2015
10/2015
09/2017
04/2018
01/2019




W 015 TIJL & INDRA

verbouwing gezinswoning




PUBLICATIES

KARAAT

KNACK BLACK WONEN 06

BOUW- EN IMMOMAGAZINE

HET NIEUWSBLAD - LIFESTYLE
BUITENGEWOON EN BETAALBAAR BOUWEN
CENTRAS 2013/2 - INTERJERAS.LT (It)

LE SOIR - VICTOIRE

URBIS (nz)

MODERNIBYT(cze)

ARCHITEKTURA OD WNETRZA (pl)

2/2012
03/10/2012
24/02/2013
16/03/2013
03/2013
04/2013
25/05/2013
09/2013
03/2014
01/2015

(uitgeverij 2voors)




N (] NIAIV

eroouwing shop + nieuwbouw atelier

© e—




PUBLICATIES

OFFICE FOR WORD AND IMAGE 15/05/2010
VLAAMSE RENOVATIEDAG (catalogus) 2010

DAG VAN DE ARCHITECTUUR (catalogus) 2011
DECORS 1/2012

NEST 05/12/2012




W 018 BRAM & ISABEL

verbouwing schuur tot woning




PUBLICATIES

HET NIEUWSBLAD - LIFESTYLE

HET LAATSTE NIEUWS - GOED WONEN
A+T - reclaim>domestic actions (esp)
LIBELLE

IK GA BOUWEN

09/06/2012
04/05/2013
AUTUMN 2014
13/09/2018
03/2020




PUBLICATIES

FEELING WONEN 03/2019
GAEL MAISON 03/2019
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W 040 NICO & HILDE

nieuwbouw woning







PUBLICATIES

KW.TRENDY WONEN

A VIVRE #HS 33 (Frankrijk)
MARK #68

ARCHITEKTUR #7 (Duitsland)
DE STANDAARD WONEN

02/2016
12/2016
06-07/2017
11/2017
03/02/2018

MONEN.TV rubriek ‘belgische toparchitecten’ — één — 18/01/1017 — http ww.een.be/wo

=

L 1-' "
W.057 KARTASAN

verbouwing woning







S 001 GROENE MEERSEN

masterplan Groene Meersen Zedelgem i.o.v. architectenburo Ceenaeme&Neels







W 058 BART & SARA
nieuwbouw woning



"""I-.____-‘
PUBLICATIES
BOUWEN MET BAKSTEEN
FEELING WONEN #159

PLAN MAGAZINE #2
STATYK #119 (Lt)

01/2015
06/2015
07/2015
06/2016

=



PUBLICATIES:

DETAIL #2016.6
IK GA BOUWEN & RENOVEREN #396
MARK #68

06/2016
12/2016-01/2017
06-07/2017

W 082 JAN & EVA

verbouwing woning






PUBLICATIES:

DECORS 1066 1/2015

DE STANDAARD - WONEN 03/01/2015

HET LAATSTE NIEUWS - WONEN 25/04/2015

ATLAS OF EUROPEAN ARCHITECTURE 2015
(BRAUN PUBLISHERS, AU)

W 093 PIET & SARAH

verbouwing woning







W 098 HANS & DELPHINE

verbouwing woning







verbouwing woning
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PUBLICATIES:

MARK #68 06-07/2017




W 100 STEPHANIE & KEVIN
nieuwbouw woning



KNACK WEEKEND BLACK 07

DE STANDAARD MAGAZINE ARCHITECTUUR XL
SaB #19 (Slovakije)

BUITENGEWOON & BETAALBAAR BOUWEN
PLAN MAGAZINE #7

LA LIBRE

DE STANDAARD WONEN

BUITENGEWOON EN BETAALBAAR BOUWEN 3
BELGIUM NEW ARCHITECTURE 7

DE STANDAARD - onderdak

A

27/09/2017
04/11/2017
01-02/2018
03/2018
09/2018
12/2018
02/12/2018
03/2018
10/2019
04/2020




W 101 STUN & ANNEMIE

nieuwbouw woning achter bestaande schoolgevel




FEELING WONEN
GAEL MAISON
EIGEN HUIS & INTERIEUR (Nederland)
ARCHITEKTUR #03 (Oostenrijk)

HLN WEEKEND

LA LIBRE

THE HOME UPGRADE (Duitsland)

DE STANDAARD WONEN

-

12/2017-01/2018
12/2017-01/2018
12/2017
04-05/2018
01/09/2018
12/2018
09/2019
23/05/2020
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PUBLICATIES:

DE STANDAARD MAGAZINE
BUITENGEWOON EN BETAALBAAR BOUWEN 4
DE STANDAARD WONEN

09/11/2019
03/2020
19/04/2020




W 109 ALEX

gastenverblijf en belevingsruimtes




Trizard

“Tn

PUBLICATIES:

WALLPAPER
DE STANDAARD MAGAZINE
THE GUARDIAN - THE OBSERVER

04/2020
04/04/2020
09/05/2020




W 112 SARAH & GEERT

verbouwing woning






PROJECTEN

1001
1002
1003

K001
K 002
K 003
K 004

S001

U 001
U 002
U 003
U 004
U 005
U 006
U 009
U 010
U011
U012
U013
U 014

W 001
W 002
W 003
W 004
W 005
W 006
W 007
W 008
W 009
W 010
W o011
W 012
W 013

YZERLOFT
KOFFIE
CINEMA

NOTARIAAT
NOTARIAAT
C&D
HEYDAYS

GROENE MEERSEN

NOXX INKOM
NOXX DAKTERRAS
SCHUURBAIN
INTROVERT
WALTER

SAUNA

CAPITOLE

DANIEL

GASPARD

BRAM & FREIA
KELDER HOOGPOORT
STERRENBOS

GOETHALS
CLAEYS

DE SMUTER
WILLEM & SONIA
KOEN

PETER & EVELINE
AGA

JAS & ELISA
JURGEN

MAYA

OVERZET
GEWAD

DRIES

2005-2007
2007
2007

2006-2009
2014-2015
2014-
2016-

2013

2007
2009
2009-2010
2007
2009
2009-2010
2010-2011
2011
2015-
2015
2015-
2018-

2005-2006
2006-2008
2006-2007
2006-2008
2007-2009
2008-2010
2007-2009
2008-2009
2007-2009
2007

2007

2007-2010
2009-2010

inrichting loftruimte
inrichting koffiebar
herbestemming cinemazaal tot fuifzaal

nieuwbouw notariaat
uitbreiding notariaat
nieuwbouw kantoorgebouw
nieuwbouw kantoorgebouw

opmaak masterplan Groene Meersen

nieuwbouw inkom discotheek

nieuwbouw dakterras discotheek
nieuwbouw schuur

verbouwing handelszaak

ontwerp horecazaak

nieuwbouw privésauna- verbouwing woning
verbouwing hotelkamers

nieuwbouw kantoor

verbouwing school

nieuwbouw kookatelier

verbouwing kelder tot horecazaak
nieuwbouw lokalen jeugdbeweging en speelpleinwerking

verbouwing rijwoning

verbouwing eengezinswoning
nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing rijwoning

verbouwing rijwoning

verbouwing eengezinswoning
verbouwing rijwoning

nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing rijwoning

verbouwing eengezinswoning

ontwerp nieuwbouw meergezinswoning
nieuwbouw meergezinswoning met praktijkruimte
verbouwing rijwoning

BRUSSEL
GENT
EEKLO

HOREBEKE
HOREBEKE
TIELT
DEINZE

ZEDELGEM

ANTWERPEN
ANTWERPEN
ZEDELGEM
GENT

GENT
WINGENE
AALTER
ZEDELGEM
GENT
ZWALM
GENT
NAZARETH

BRUGGE
VINKT
DEURLE
GENT
BRUGGE
KRUISHOUTEM
GENTBRUGGE
VELDEGEM
GENT
WONDELGEM
GENT

GENT

GENT



W 014
W 015
W 016
W 017
W 018
W 019
W 020
W 021
W 022
W 023
W 024
W 025
W 026
W 027
W 028
W 029
W 030
W 031
W 032
W 033
W 034
W 035
W 036
W 037
W 038
W 039
W 040
W 041
W 042
W 043
W 044
W 045
W 046
W 047
W 048
W 049
W 050
W 051
W 052
W 053

HILLEGEM

TIL & INDRA
KNOPS

EVA

BRAM & ISABEL
DUKE

WELDEN

PATRICK

ELKE & DIMI
CHRIS & LIESELOT
MARINO & LIEVE
MAARTIJE & JORIS
PETERJAN & SEVERINE
TALITHA

FRANK & NATHALIE
WEVELGEM

LELLE & KIMBERLY
WILLEM & EVA
TELETUBBY
SEBASTIEN & NICKY
KOEN & FRAN
STEVE

STIUN & TINE
SVEN & KATIA
ANNELEEN & TOM
JAN

NICO & HILDE
TOM & NATHALIE
LUC & ANJE
WILLY & CARMEN
BART & TANIA
INGE & PETER
JAN & LIEN

GRIET

JOOST & AN
FOZZIE

BAVO & MARJAN
LATOURSTRAAT
MAARTEN DS
LIEVEN & MARIE

2008
2007-2010
2008
2008-2009
2008-2010
2008
2007
2008-2010
2008
2008-2009
2009-2010
2008
2008-2009
2009
2009-2010
2008
2008
2009-2010
2008
2009-2012
2010-2011
2009-2010
2009-2011
2009-2010
2009
2010-2011
2009-2012
2009-2012
2009-2011
2009
2009
2009
2009
2009-2011
2009-2012
2010-2011
2010-2012
2010
2010-2011
2010-2011

regularisatie vierkantshoeve
verbouwing rijwoning

ontwerp verbouwing rijwoning
inrichting winkelruimte- nieuwbouw atelier
verbouwing eengezinswoning
verkavelingsinrichting

ontwerp verbouwing hoeve
verbouwing eengezinswoning tot meergezinswoning en bed&breakfast
studie verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
ontwerp nieuwbouw rijwoning
verbouwing rijwoning

verbouwing rijwoning

verbouwing eengezinswoning
meergezinswoning

verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing rijwoning

verbouwing eengezinswoning
verbouwing rijwoning

nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
studie verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
nieuwbouw terras en atelier
verbouwing rijwoning

verbouwing rijwoning

verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing rijwoning

verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
studie verbouwing eengezinswoning
verbouwing meergezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning

HILLEGEM
GENT
ZINGEM
GENTBRUGGE
ZOTTEGEM
OOSTERZELE
WELDEN
MARIAKERKE
LEDEBERG
MERELBEKE
GENT
ZWIINAARDE
GENT
ZINGEM
TEMSE
WEVELGEM
NAZARETH
WINGENE
NAZARETH
BLANKENBERGE
TIELT

GENT
NAZARETH
DRONGEN
NAZARETH
ERTVELDE
BALEGEM
TIELT
ROESELARE
ZEDELGEM
GENT

DEINZE
ST-AMANDSBERG
MARIAKERKE
LEDEBERG
AARTRIJKE
AALTER
GENTBRUGGE
ZWIINAARDE
GENTBRUGGE



W 054
W 055
W 056
W 057
W 058
W 059
W 060
W 061
W 062
W 063
W 064
W 065
W 066
W 067
W 068
W 069
W 070
W 071
W 072
W 073
W 074
W 075
W 076
W 077
W 078
W 079
W 080
W 081
W 082
W 083
W 084
W 085
W 086
W 087
W 088
W 089
W 090
W 091
W 092
W 093

HEIDI & FONS
JAKOB & JULIE
ELKE & LOUIS
KARTASAN

BART & SARA

SEM

STEVEN & SHI
STEVEN & HILDE
KAREN & KRISTOF
DRIES & NATASCHA
DIETER & SOFIE
KRISTOFF & MAAIKE
MERELSTRAAT
HILDE & WIM
BERNARD & ILKE
ROALD & KATIA
KOEN & SARAH
HANNAH & SAM
WENDUINE

DIDIER & ANNELIES
PETER & VERONIQUE
PETER & ALINE
KATRIN & BJORN
SAM & VALENTINE
ELKE & KOERT
SEBASTIEN & CELINE
WARD & ISABEL
MARBELLA

JAN & EVA

DRIES & FEMKE
KEVIN & VALERIE
PIETER & AN
CORINE

PIETER & TINA
EKKERGEM
BRANKARDIER
MICHEL & LILIANE
PIETER & SOFIE

JO & AN

PIET & SARAH

2010-2012
2010-2012
2010-2012
2010-2012
2010-2013
2010-2012
2010
2010-2012
2011-2012
2011-2012
2011-2012
2011-2013
2011-2012
2011
2011-2012
2011-2013
2011
2011-2013
2011

2012

2012
2012-2013
2012-2014
2012-2015
2012-2013
2012-2013
2012-2013
2012
2012-2014
2012-2014
2012-2015
2012-2014
2012-2014
2012-2016
2012-2014
2012-
2012-2014
2012-2014
2012-2014
2012-2014

verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
nieuwbouw eengezinswoning
nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
nieuwbouw villa

verbouwing meergezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing kinderdagverblijf
nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing appartement
nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
nieuwbouw villa

verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing herenhuis
nieuwbouw eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning
verbouwing eengezinswoning

GENT
WETTEREN

ST-AMANDSBERG

GENTBRUGGE
BREDENE
KORTRUK
ICHTEGEM
WETTEREN
GENT
LEDEBERG
VINKT
SERSKAMP
GENT
NAZARETH
NAZARETH
LOCHRISTI
WELDEN
GENT
WENDUINE
MECHELEN
DRONGEN
MERELBEKE
GENTBRUGGE
OOSTKAMP
VINKT

GENT
GENTBRUGGE
MARBELLA (es)
GENT
GENTBRUGGE
WONDELGEM
STRUJPEN
WONDELGEM
GENT

GENT

GENT
GENTBRUGGE
ZEDELGEM
NAZARETH
MARIAKERKE



W 094
W 095
W 096
W 097
W 098
W 099
W 100
W 101
W 102
W 103
W 104
W 105
W 106
W 107
W 108
W 109
W 110
w111
W 112
W 113
w114
W 115
W 116
W 117
W 118
W 119
W 120
w121
W 122
W 123
W 124
W 125
W 126
W 127
W 128
W 129
W 130
W 131
W 132
W 133

JAN & BRIGITTE
PLEISPARK

DIETER EN KAAT
LIEVEN EN EVELINE
HANS EN DELPHINE
PIETER EN RUTH
STEPHANIE EN KEVIN
STIUN EN ANNEMIE
DAVY EN LIESELOT
SAM & LOTTE
BENOIT & ELKE

AN & JACQUES
TOON & INA

JENS & FRANCESKA
ANTHONY & MAREIN
ALEX

VERCAMER

JOKE & GEOFF
GEERT & SARAH
VINCENT & ANNELIES
CARCASSONNE
FONTEINEPLEIN
MARIO

MARIJKE & ABDEL
TINE & ALEXANDER
PAUL & MONIQUE
DRAPSTRAAT
DAVID

BRECHT & NELE
PONTWEG

HAM

LIEVEN & MARIE II
KENNY & ALIX
YVES & MARIEKE
MATTHIAS & EVA
DANIEL & RITA
KRISTOF & ANIA
MIEL & ELINE

BART

VEERLE & DANIEL

2012-2014
2012-2014
2012-2015
2013-2014
2013-2015
2013-2016
2013-2016
2013-2016
2013-2016
2014-2016
2014-2017
2014-2017
2014-2017
2015-2017
2015-

2015-2019
2015-2018
2015-2017
2015-2018
2015-2018
2016-2019
2016-2019
2015-2018
2016-2017
2015-

2016-2019
2016-2019
2017-2019
2017-2020
2017-2020
2017-

2017-2020
2017-

2018-

2018-

2018-

2018-

2018-

2019-

2019-

verbouwing eengezinswoning

nieuwbouw 2 eengezinswoningen

verbouwing hoeve

nieuwbouw eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

nieuwbouw eengezinswoning

nieuwbouw eengezinswoning

nieuwbouw eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

nieuwbouw eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

nieuwbouw eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning met gastenverblijf
nieuwbouw meergezinswoning

verbouwing eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

verbouwing vakantiegezinswoning

nieuwbouw woning met kantoor

verbouwing eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning met praktijkruimte
nieuwbouw eengezinswoning

nieuwbouw eengezinswoning

verbouwing herenhuis

verbouwing eengezinswoning

nieuwbouw meergezinswoning

verbouwing eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning en advocatenkantoor
nieuwbouw eengezinswoning en dierenartsenpraktijk
verbouwing eengezinswoning en praktijk
herbouw eengezinswoning

herbouw eengezinswoning

verbouwing villa

herbouw eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

verbouwing eengezinswoning

ZWALM

GENT

VIANE
WAARSCHOOT
LEDEBERG
GENT
HAALTERT
GENT
LANDEGEM
GENTBRUGGE
GENT
HOREBEKE
GENT

GENT

GENT
UITBERGEN
VINKT
DRONGEN
GENT
EVERGEM
CARCASSONNE
GENT
GENTBRUGGE
KOKSIIDE
OOSTENDE
VELDEGEM
NAZARETH
GENT

GENT
MERELBEKE
GENT
NAZARETH

DE PINTE

SINT DENIJS WESTREM
DESTELBERGEN
VELDEGEM
SINT AMANDSBERG
GENT
NAZARETH
MERELBEKE



W 134 GALLE 2019- nieuwbouw meergezinswoning VINKT

W 135 STIJN & NELE 2019- nieuwbouw eengezinswoning MARIAKERKE

W 136 TOMAS & KATRIEN 2019- nieuwbouw eengezinswoning OOSTAKKER

W 137 INE & CHARLES 2019- verbouwing eengezinswoning AALTER

W 138 ANNIE & ANDRE 2019- nieuwbouw eengezinswoning VINKT

W 139 DRIES & LIESBETH 2020- nieuwbouw eengezinswoning BOTTELARE
AWARDS

JONG TALENT AWARD 2011 WINNAAR (W 008 Jas & Elisa)

BELGISCHE PRIJS VOOR ARCHITECTUUR & ENERGIE 2011 selectie eindronde (K 001 Notariaat)

BELGISCHE BAKSTEENPRIJS 2011 nominatie (K 001 Notariaat)

ARCHITECTUURPRIJS ZEDELGEM 2011 WINNAAR (U 003 Schuurbain)

ARCHITECTUURPRIJS OOST-VLAANDEREN 2011 eervolle vermelding (K 001 Notariaat)

RENOVATIE AWARD 2013 WINNAAR (W 015 Tijl & Indra)

BIS ARCHITECTUURWEDSTRIID 2013 WINNAAR (W 012 gewad)

BELGISCHE PRIJS VOOR ARCHITECTUUR & ENERGIE 2013 selectie eindronde (U 003 schuurbain)

BELGISCHE PRIJS VOOR ARCHITECTUUR & ENERGIE 2013 nominatie categorie meergezinswoning (W 012 gewad)

ARCHITECTUURPRIJS OOST-VLAANDEREN 2013 WINNAAR prijs orde van architecten (W 012 gewad)

ARCHITECTUURPRIJS WEST-VLAANDEREN 2015 WINNAAR prijs JONG’ (W 012 gewad)

STAALBOUWWEDSTRIJD 2016 nominatie (K 002 notariaat uitbreiding)

DEZEEN TOP 10 BEST INTERIORS OF 2018 2018 WINNAAR (W 101 stijn & annemie)

BELGIAN BUILDING AWARDS 2020 nominatie (W 100 stephanie & kevin)

BRICK AWARDS 2020 nominatie (W 100 stephanie & kevin)
LEZINGEN

ARCHIEFAIR - universiteit Gent 23/04/2013 Gent

| AM ARCHITECT 13/06/2013 Ranst

FRAGILE - Sint-Lucas architectuur Gent 04/12/2013 Gent

KEYNOTE - KASK Gent 05/03/2014 Gent

ARCHIEFAIR - universiteit Gent 25/03/2015 Gent

MASTERCLASS - Sint-Lucas architectuur Gent 07/05/2015 Gent

ARCHIEFAIR - universiteit Gent 02/03/2016 Gent

PECHA KUCHA 02/03/2016 Veldegem

ARCHITECTUURDAG ‘werken met RVS 15/04/2016 Genk

ARCHITECTUURCAFE KBKW 07/03/2017 Roeselare



MODULOR architecture lectures

ARCHIPEL jonge architecten aan het woord #2
ACROSS

PECHA KUCHA ACROSS

EXIT INTRO orde van architecten

JURY’S

SINT-LUCAS GENT BACHELORPROEF/MASTERPROEF

TENTOONSTELLINGEN

WILD WILD WEST — JUNGE ARCHITEKTEN AUS BELGIEN

09/03/2017
23/03/2017
28/02/2018
29/11/2018
16/05/2019

Antwerpen
Brugge
Luik
Brussel
Brussel

2006-2019

TENTOONSTELLING ARCHITECTUURPRIJS OOST-VLAANDEREN 2011
TENTOONSTELLING ARCHITECTUURPRIJS OOST-VLAANDEREN 2011
TENTOONSTELLING ARCHITECTUURPRIS OOST-VLAANDEREN 2013
TENTOONSTELLING ARCHITECTUURPRIS OOST-VLAANDEREN 2013
TENTOONSTELLING ARCHITECTUURPRIJS WEST-VLAANDEREN 2015
TENTOONSTELLING ARCHITECTUURPRIJS WEST-VLAANDEREN 2015

ACROSS
ACROSS

PUBLICATIES

U 003 schuurbain
ARCHITEXT (ro)
DM MAGAZINE - De Morgen

K 001 notariaat
BOUWEN MET BAKSTEEN
BOUWKRONIEK
A+
OFFICES
GYP-SUM 2014 #2
INNOVATE IN ARCHITECTURE
24 KARAATS GEVELSTENEN

1/2014

2011-2012
2012
2012
2014
2014
2016
2016
2018
2019

13/09/2014

4/2011

20/05/2011
25/10/2011

05/2013

AIT Hamburg — K6In — Miinchen — Stuttgart — Rotterdam — Kopenhagen
stadsbibliotheek, Gent

pandgang Sint-Lucas, Gent

stadsbibliotheek, Gent

pandgang Sint-Lucas, Gent

provinciehuis, Brugge

SOgent, Gent

BOZAR, Brussel

Raketenstation Hombroich (Germanyy), Siza Pavillon

(BRAUN PUBLISHERS, AU)

04/2014
11/2014
02/2016



K 002 notariaat uitbreiding

INFO_STEEL #44

PLAN MAGAZINE #3

IW MAGAZINE #110 (twn)

INFOSTEEL #48

DETAIL ‘18 - IW MAGAZINE SPECIAL ISSUE 2018 (twn)
ARCHITRAAF #195

HET LAATSTE NIEUWS

W 008 jas en elisa

WORLD OF BRICKS

BELGISCH BUDGET BOUWBOEK
GREAT WISDOM IN SMALL SPACE
BOUWEN MET BAKSTEEN

DECORS

KRANT VAN WEST-VLAANDEREN
HET NIEUWSBLAD

CONSTRUIRE IN LATERIZIO #158 (it)
INNOVATE IN ARCHITECTURE
BELGIAN BUILDING MAGAZINE # 84
INNOVATE IN ARCHITECTURE 7

W 012 gewad

DE STANDAARD WONEN

HET LAATSTE NIEUWS - LIVING.BE
HET NIEUWSBLAD-BIS

DE STANDAARD-BIS

METRO

IK GA BOUWEN

BETER BOUWEN EN VERBOUWEN
A+ 245

MARK #49

A+T - reclaim>domestic actions (esp)
IW MAGAZINE #98 (twn)

GAEL MAISON #161

FEELING WONEN #161
PROMENADE

08/2015

04/2016
07-08/2016
09-10-11-12/2016
09/2017

02/2018
24/03/2018

2010

2011

2011
2/2011
1/2012
08/02/2013
23/03/2013
06/2014
11/2014
09/2015
11/2016

(catalogus Wienerberger Terca 2010)
(uitgeverij 2voorbs)
(uitgeverij ThinkArchi - Japan)

09/06/2012
19/09/2013
04/10/2013
04/10/2013
04/10/2013
10/2013
10/2013
12/2013-01/2014
04-05/2014
AUTUMN 2014
07-08/2014
10/2015
10/2015
09/2017



IK GA BOUWEN & RENOVEREN
BUILD YOUR HOME

W 015 tijl en indra
KARAAT
KNACK BLACK WONEN 06
BOUW- EN IMMOMAGAZINE
HET NIEUWSBLAD - LIFESTYLE
BUITENGEWOON EN BETAALBAAR BOUWEN
CENTRAS 2013/2 - INTERJERAS.LT (It)
LE SOIR - VICTOIRE
URBIS (nz)
MODERNIBYT (cze)
ARCHITEKTURA OD WNETRZA (pl)

W 017 atamé
OFFICE FOR WORD AND IMAGE
VLAAMSE RENOVATIEDAG - CATALOGUS
DAG VAN DE ARCHITECTUUR - CATALOGUS
DECORS
NEST

W 018 bram en isabel
HET NIEUWSBLAD
HET LAATSTE NIEUWS
A+T - reclaim>domestic actions (esp)
LIBELLE
IK GA BOUWEN

W 040 nico en hilde
FEELING WONEN
GAEL MAISON

W 057 kartasan
KW TRENDY WONEN
A VIVRE #HS 33 (Frankrijk)
MARK #68
ARCHITEKTUR #7 (Duitsland)

04/2018
01/2019

2/2012
03/10/2012
24/02/2013
16/03/2013
03/2013
04/2013
25/05/2013
09/2013
03/2014
01/2015

15/05/2010
16/05/2010
2011
1/2012
05/12/2012

09/06/2012
04/05/2013
AUTUMN 2014
13/09/2018
03/2020

03/2019
03/2019

02/2016
12/2016
06-07/2017
11/2017

(uitgeverij 2voor5s)



DE STANDAARD WONEN 03/02/2018

WONEN.TV rubriek ‘belgische toparchitecten’ — één — 18/01/1017 — https://www.een.be/wonen-tv/vens-vanbelle

W 058 bart en sara

BOUWEN MET BAKSTEEN 01/2015
FEELING WONEN #159 06/2015
PLAN MAGAZINE #2 07/2015
STATYK #119 (lt) 06/2016

W 080 ward en isabel
ACTIEF WONEN #229 06/2016
VT WONEN #02 02/2017

W 082 jan en eva

DETAIL #2016.6 06/2016
IK GA BOUWEN & RENOVEREN #396 12/2016-01/2017
MARK #68 06-07/2017
W 093 piet en sarah
DECORS 1066 01/2015
DE STANDAARD WONEN 03/01/2015
HET LAATSTE NIEUWS - WONEN 25/04/2015
ATLAS OF EUROPEAN ARCHITECTURE 2015 (BRAUN PUBLISHERS, AU)

W 098 hans en delphine

BOB magazine #138 (Korea) 01/2016

A VIVRE #89 (Frankrijk) 04-05/2016
FOCUS ARCHI #9 06-07-08/2016
DETAIL #2016.6 06/2016

IK GA BOUWEN & RENOVEREN #396 12/2016-01/2017
KNACK WEEKEND 29/03/2017
PROTECT BULLETIN #62 2017

MARK #68 06-07/2017

W 099 pieter en ruth
MARK #68 06-07/2017



W 100 stephanie en kevin

KNACK WEEKEND BLACK 07 27/09/2017
DE STANDAARD MAGAZINE ARCHITECTUUR XL 04/11/2017
SaB #19 (Slovakije) 01-02/2018
BUITENGEWOON & BETAALBAAR BOUWEN 03/2018
PLAN MAGAZINE #7 09/2018
LA LIBRE 12/2018
DE STANDAARD WONEN 02/12/2018
BUITENGEWOON EN BETAALBAAR BOUWEN 3 03/2018
BELGIUM NEW ARCHITECTURE 7 10/2019
DE STANDAARD - onderdak 04/2020

W 101 stijn en annemie
FEELING WONEN
GAEL MAISON

12/2017-01/2018
12/2017-01/2018

BUITENGEWOON EN BETAALBAAR BOUWEN 4

EIGEN HUIS & INTERIEUR (Nederland) 12/2017

ARCHITEKTUR #03 (Oostenrijk) 04-05/2018

HLN WEEKEND 01/09/2018

LA LIBRE 12/2018

THE HOME UPGRADE (Duitsland) 09/2019

DE STANDAARD WONEN 23/05/2020
W 104 benoit en elke

DE STANDAARD MAGAZINE 09/11/2019

BUITENGEWOON EN BETAALBAAR BOUWEN 4 03/2020

DE STANDAARD WONEN 19/04/2020
W 109 ALEX

WALLPAPER 04/2020

DE STANDAARD MAGAZINE 04/04/2020

THE GUARDIAN - THE OBSERVER 09/05/2020
W 112 sarah en geert

DE STANDAARD WONEN 16/02/2019

DE STANDAARD MAGAZINE 06/04/2019

03/2020



VARIOUS
MARK #50 - mark 50 pie 06-07/2014

CURRICULUM VITAE

DRIES VENS (°27-03-1981)

2004 master architectuur Sint Lucas Gent
2004-2005 Samyn Architects and Engineers, Brussel
2005-2007 Coussée & Goris Architecten, Gent
2006 ATELIER VENS VANBELLE

MAARTEN VANBELLE (°20-05-1978)

2004 master architectuur Sint Lucas Gent

2006 master stedenbouw en ruimtelijke planning Sint Lucas Gent
2004-2006 Marie-José Van Hee architect, Gent

2005-2007 coordinator PYBLIK

2006 ATELIER VENS VANBELLE

CONTACT

FONTEINEPLEIN 32 — 9000 GENT www.vensvanbelle.be info@vensvanbelle.be D:0486/90.86.47 M:0486/65.76.02



